ראשי > יהדות

יהודית ודמוקרטיה: לא צריך להתלבט בין השניים

ערכים דמוקרטיים ובתוכם זכויות האדם והאזרח, נדמים לעיתים כמנוגדים לפן היהודי של המדינה. בספרו טוען הרב יהודה ברנדס שאדרבה, זכויות האזרח נובעות מתוך עיון במקורות היהודיים

מאת **ד"ר אברהם סננוביץ** — י"ד בתמוז ה'תש"ף (06/07/2020 15:13)

הוויכוח על אודות מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית הוא עתיק יומין והדעות בו רבות ומגוונות. גישתו של הרב יהודה ברנדס לנושא פשוטה להפליא, והיא למעשה המשך לגישתו בספרו הקודם ("יהדות וזכויות אדם: בין צלם אלוהים לגוי קדוש", המכון הישראלי לדמוקרטיה, 2013): אין צורך לבחור במדינה יהודית או דמוקרטית לצורך זכויות אדם או אזרח.